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Maria Rodriguez Galarza <maria.rodriguez46@upr.edu> UPR( 
Unlvtrild•d de Puuto Rico 

PARTICIPACIÓN (INTD3027)-Primer Simposio de Investigación, Creación y 
Servicio Comunitario 
1 message 

Wed, Mar 11 , 2015 at 5:48 Educaciongeneral Cayey <educaciongeneral.cayey@upr.edu> 
PM 

To: Ricardo Molina Castrillon <rmcastrillon@hotmail.com>, Ricardo Molina Castrillon <ricardo.molina1@upr.edu>, 
carmen.caez@upr.edu, Edfel Rivera <edfel.rivera@upr.edu>, Loliannette Emmanuelli 
<loliannette.emmanuelli@upr.edu>, Gabriel Roman Brigantti <gabriel.roman2@upr.edu>, Alejandro Carpio Revira 
<alejandro.carpio@upr.edu>, Gabriel Roman Brigantti <grbvoley@yahoo.com>, Miguel Fornerin Cedeno 
<miguel.fornerin@upr.edu>, Hernando G Steidel <hernando.steidel@upr.edu>, Lola Vargas 
<l.vargaspr@gmail.com>, Lola Vargas <lvargaspr@gmail.com>, Nilda Santos Loyo <nilda.santos@upr.edu>, 
Mary L Rivera Rivera <mary.rivera3@upr.edu>, Mary L Rivera Rivera <marylynneOO@yahoo.com>, Luis Galanes 
Valldejuli <luis.galanes@upr.edu>, "Vilma R.Rivera-Serrano" <vilma.riveraserrano@upr.edu>, Xiomara B 
Santiago Rodriguez <xiomara.santiago3@upr.edu>, Lizandra Torres Martinez <lizandra.torres1@upr.edu>, Carilu 
Perez Caraballo <carilu.perez@upr.edu>, Gertrudis Maldonado Rios <gertrudis.maldonado@upr.edu>, Carlos 
Ricart Morales <carlos.ricart@upr.edu>, Carmen N Gonzalez Rivera <carmen.gonzalez2@upr.edu>, Carmen 
Altano <cralfano2002@yahoo.com> 
Ce: lrmannette Torres <irmannette.torres@upr.edu>, Maria Rodríguez Galarza <maria.rodriguez46@upr.edu> 

Estimada facultad 

( 
El Decanato de Asuntos Académicos llevará a cabo el Primer Simposio de Investigación, Creación y Servicio 
Comunitario de los Estudiantes de la UPR en Cayey el viernes 15 de rnayo de 2015. 

El Comité a cargo de la logística de este Simposio llevará a cabo una reunión este viernes 13 de marzo. En 
la medida que les sea posible, les solicito me dejen saber cuántos de sus estudiantes estarán presentando 
sus trabajos de investigación, creación y servicio comunitario en la actividad. Tan pronto reciba sus 
respuestas sabremos cuántos y cuáles cursos INTD3027-Seminario lnterdisciplinario estarán participando. 

Además, habrá una sesión de afiches donde se destacarán los trabajos más sobresalientes de los 
estudiantes. Pueden ser trabajos que hayan presentado durante el semestre pasado. 

Si tienen alguna duda, se pueden comunicar conmigo o con la Prof. lrmannette Torres, Decana Asociada. 

Les deseo que tengan una excelente tarde. 

Profa. Awilda M. Caraballo 

Coordinadora Educación General 

Decanato de Asuntos Académicos 

Tel. 787-738-2161, extensiones 2637, 2116 o 2117 


1 of 1 03/ 19/ 15 4: 16 p.m. 

mailto:maria.rodriguez46@upr.edu
mailto:irmannette.torres@upr.edu
mailto:cralfano2002@yahoo.com
mailto:carmen.gonzalez2@upr.edu
mailto:carlos.ricart@upr.edu
mailto:gertrudis.maldonado@upr.edu
mailto:carilu.perez@upr.edu
mailto:lizandra.torres1@upr.edu
mailto:xiomara.santiago3@upr.edu
mailto:vilma.riveraserrano@upr.edu
mailto:luis.galanes@upr.edu
mailto:marylynneOO@yahoo.com
mailto:mary.rivera3@upr.edu
mailto:nilda.santos@upr.edu
mailto:lvargaspr@gmail.com
mailto:l.vargaspr@gmail.com
mailto:hernando.steidel@upr.edu
mailto:miguel.fornerin@upr.edu
mailto:grbvoley@yahoo.com
mailto:alejandro.carpio@upr.edu
mailto:gabriel.roman2@upr.edu
mailto:loliannette.emmanuelli@upr.edu
mailto:edfel.rivera@upr.edu
mailto:carmen.caez@upr.edu
mailto:ricardo.molina1@upr.edu
mailto:rmcastrillon@hotmail.com
mailto:educaciongeneral.cayey@upr.edu
mailto:maria.rodriguez46@upr.edu


Universidad de Puerto Rico Mail - SIMPOSIO DE CURSOS ... https: //mail .google .com/mai l/u/O/?ui=2&i k=64ebc84de5 & view.. . 

Maria Rodriguez Galarza <maria.rodriguez46@upr.edu>UPR 
Unhtuld1d dt Puttto Rico 

SIMPOSIO DE CURSOS INTD 3027 2 DE DICIEMBRE DE 2013 
1 message 

decacademico.cayey@mail01.cayey.upr.edu <decacademico.cayey@mail01.cayey.upr.edu> Wed, Nov 27, 201 3 at 3:01 PM 
To: profesores <profesores@bulkmail.upr.edu>, estudiantes <estudiantes@bulkmail.upr.edu>, empleados <empleados@bulkmail.upr.edu> 

27 de noviembre de 2013 

A la Comunidad Universitaria 

Dra. Glorivee Rosario Pérez 

Decana Interina de Asuntos Académicos 

( SIMPOSIO DE CURSOS INTD 3027 2 DE DICIEMBRE DE 2013 

El Decanato de Asuntos Académicos, en conjunto con el Comité del Proyecto de Educación General, desea invitarles a que el 
próximo lunes, 2 de diciembre de 2013, participen del Simposio de Cursos INTD 3027. El Simposio se llevará a cabo en el 
,\ nfiteatro del Nuevo Edificio de Ciencias (NEC) de 1:00 a 4:30 pm. 

Con esta actividad se da comienzo a la celebración de la Se111a,1a de !11vesligatió11 S"bgmd"adaj' Est"dios lnterdistiplinmios en la que se 
llevarán a cabo diversas actividades. Les exhortamos a que vean el itinerario y apoyen la iniciativa. 

Para su información, se incluye tabla con los nombres de los exponentes y el itinerario del simposio del 2 de diciembre de 2013 

N ombre Curso Horario 

Profa. N ikla Santos Layo Un cambio hacia la ,·ida independiente e inclusión plena 1:00-1:20 pm 

Profa. 1vlary Lynnc Ri,-cra R.i\"era Toma decisiones sobre ftnan i as personales en el Puerto Rico de hoy 1:20-1:40 pm 

1 of 2 03/19/15 4:28 p.m. 

mailto:empleados@bulkmail.upr.edu
mailto:estudiantes@bulkmail.upr.edu
mailto:profesores@bulkmail.upr.edu
mailto:decacademico.cayey@mail01.cayey.upr.edu
mailto:decacademico.cayey@mail01.cayey.upr.edu
mailto:maria.rodriguez46@upr.edu


Universidad de Puerto Rico Mail - SIMPOSIO DE CURSOS ... https: //mai l .goo gl e .com/mail/u/O/?ui=2&i k=64ebc84de5& vi ew... 

1 Prof. Ricardo i\!olina Castrilló n 
1 
1 

P rof. Hcrnando Stcidcl Rodrígucl. 
Habitando el Hábitat: oikos; uni\'ersidad y jardín 1 :40-2:00 pm 

r 
P rofa. Vilma Ri \'era Serrano Lo~ Medios Tecnológicos y la Conducta Humana 2:00-2:20 pm 

Profa. Carmen N. Gonz:ílcz Ri vera Thc multip le voiccs of the artistic cxprcssions 2:20-2:40 pm 

Profa. Jcssica Gaspar Concepción Acti\'idades dramáticas para la tra nsformació n social en la comunidad 2:40-3:00 pm 

1 Prof. Ismael Q uiles ,\ponte Los i\!cdios Tecnológicos y la Conducta Humana 3:00-3:20 pm 

1 Prof. Luis R. G alanes Valldcjuli 
1 

Medio Ambiente, Democracia 3:20-3:40 pm 

Profa. Xiomarn Santiago Rodríguel. Finanl.as Personales 3:40-4:00 pm 

Cualquier duda o pregunta, pueden comunicarse a las extensiones 2116/211 7/2118. 

¡Los Esperamos! 

( 
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